
UCHWAŁA NR 415/XLII/2021  
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

 
z dnia 25 marca 2021 r. 

 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 
ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 961, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Miasta Ostrołęki 
w wysokości:  

1) za każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym – 30,00 zł,  
2) za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Miasto Ostrołęka – 30,00 zł.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  
 

§ 3. 
 
Traci moc uchwała Nr 299 / XLI / 2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
uchwalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej Ostrołęka, 
biorących udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach oraz zasad jego wypłacania. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki 
 

 

 

 

 

 


